PORTARIA Nº338/2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

Art. 1º – Rescindir os contratos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, MÉDICO DE ESF e OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS.

Art. 2º – Relação dos Contratos Rescindidos abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

08360 IRINEU DA SILVA PRADO 07/04/2021

08531 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA 17/04/2021

08361 LUIZ GUILHERME VILAS BOAS GUIMARÃES 07/04/2021

08370 LUIZ HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 08/04/2021

08359 MANOEL AURÉLIO DE OLIVEIRA 07/04/2021

08371 PAULO MÁRCIO PINHO GORGULHO 12/04/2021

08358 ROBSON RIBEIRO DA MOTA 07/04/2021

08372 SONIA MARCIA RIIBEIRO BERNARDES 12/04/2021

08362 VALMIR JOSÉ MACHADO 07/04/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

08381 ADRIANO RICARDO HIGINO 12/04/2021

08379 ADRYELLEN JESSICA DIAS JUSTINO 12/04/2021

08375 ALEXANDRA NORONHA MOTA MAIA 12/04/2021

08663 ALINE PEREIRA 07/04/2021

08377 DAIANA PRISCILA RIBEIRO DA SILVA LIMA 12/04/2021

08380 ELISA MARIA PASSOS VIANA 12/04/2021

08369 ELISABETE PEREIRA 07/04/2021

08376 IVANI DE FATIMA GONÇALVES SANTIAGO 12/04/2021

08367 MICHELI MOTA SIMÕES DA SILVA 07/04/2021

08374 PAULA CRISTINA DA SILVA 12/04/2021

08364 SALETE CRISTINA SANCHES DA SILVA 07/04/2021

08365 SILVANA APARECIDA BARBOSA SANTOS 07/04/2021

08368 SILVANIA DE LOURDES GALDINO LUZ 07/04/2021

08373 TATIANE APARECIDA MOTA DINIZ 12/04/2021

08366 TATIANE DE FÁTIMA SAMPAIO LOPES 07/04/2021

MÉDICO DE ESF

08383 PAULO VINICIUS CAMPOS RIBEIRO 12/04/2021

OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS

07895 JOÃO EVANGELISTA GOMES 16/04/2021

07891 LUCAS DANIEL RODRIGUES 14/04/2021

Art.3º - Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de verbas rescisórias se houver.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 07 de abril de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2021-04-08T16:59:49-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA